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445  PJESËRISHT PËRVETËSUAR NGA

Fusha përdoret për lidhjen e burimit në vazhdim që përshkruhet me burimin në vazhdim që ka përvetësuar
pjesërisht.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
445 Pjesërisht përvetësuar nga r

a Titulli i saktë/kyç nr
x ISSN nr

Treguesit

TREGUESI VLERA KUPTIMI
1 Nuk është i përcaktuar

Shfaqja e shënimit
0 Shënimi nuk shfaqet

2

1 Shënimi shfaqet

Nëse treguesi i dytë ka vlerën "1" – Shënimi shfaqet shënimi do të ndërtohet nga fraza hyrëse "Pjesërisht
përvetësuar nga:", titulli dhe ISSN-ja, nëse ekziston.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

445a  Titulli i saktë/kyç

Titulli i burimit në vazhdim.

445x  ISSN

ISSN e burimit në vazhdim.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Burimi në vazhdim që përshkruhet nuk botohet më. Atë e ka përvetësuar pjesërisht burimi në vazhdim i
shënuar në fushën 445. Shembuj të tillë në praktikë janë shumë të rrallë.
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FUSHAT NË LIDHSHMËRI

435 PJESËRISHT PËRVETËSON
Fusha përdoret për vendosjen e lidhjes që është e kundërt me lidhjen në fushën 445.

SHEMBUJ

1. *
100 ⊔⊔ bb
200 1⊔ aǂDie ǂBauverwaltung eBauamt & Gemeindebau
445 ⊔1 x0007-5884 (KT=Bundesbaublatt)

(Revista "Bundesbaublatt" ka përvetësuar pjesërisht revistën "Die
Bauverwaltung".)

2. * COBISS.net
100 ⊔⊔ ba
200 1⊔ aDrita
445 ⊔1 x0000-0000 (KT=Vatra)

(Revista "Vatra" ka përvetësuar pjesërisht revistën "Drita".)
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